

[प्ररूप 4

(नियम 8 देखिए)

विधिमान्यतः नामनिर्देशित अभ्यर्थियों की सूची संसदीय क्षेत्र-05 उत्तर पश्चिमी दिल्ली (अ० जा०) लोकसभा के लिए निर्वाचन

क्र० सं०	अभ्यर्थी का नाम	पिता/माता/पति का नाम	अभ्यर्थी का पता	दल सहबद्धता@
1	2	3	4	5
(i) मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी				
1.	डॉ० उदित राज	कल्लन	टी-22, अतुल गोव रोड, नई दिल्ली	भारतीय जनता पार्टी
2.	कृष्णा तीरथ	विजय कुमार	मकान नंबर-6/6295, ब्लॉक नंबर-6, गली नंबर-3, देव नगर, करोल बाग, नई दिल्ली	इंडियन नेशनल कांग्रेस
3.	बसंत पंवार	केहर सिंह	148, मैन गली हरिजन चौपाल के पास, गाँव बांकनेर, दिल्ली	बहुजन समाज पार्टी
4.	राखी बिरला	भूपंदर सिंह	मकान नंबर -112, टी-ब्लॉक, मंगोल पुरी दिल्ली	आम आदमी पार्टी

(II) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)

5.	इन्दर सिंह सांसी	महावीर सिंह	ए-490 गली नंबर-22, श्याम कॉलोनी, बुद्ध विहार फेज-II, दिल्ली	असंख्य समाज पार्टी
6.	धर्मराज	राम लखन गौतम	मकान नंबर-448, फेज-IV, सेक्टर-26, रोहिणी, दिल्ली	भारतीय प्रगतिशील कांग्रेस
7.	राजेश कुमार	बाजे राम	मकान नंबर-35ए, बेगमपुर एक्सटेंशन, दिल्ली	राष्ट्रीय बहुजन हिताय पार्टी
8.	विजय कुमार	कैलाश चन्द	बी-2/370, सुल्तानपुरी, नई दिल्ली	रिपब्लिकन पार्टी ऑफ

				इंडिया (ए)
--	--	--	--	------------

(III) अन्य अभ्यर्थी

9.	कामिनी कौर	पूरन सिंह	सी-376, अवंतिका, सेक्टर-1, रोहिणी, दिल्ली	निर्दलीय
10.	जोधराज पहाडिया	सीताराम पहाडिया	क्यू-5/37, मंगोल पुरी, जे. जे कॉलोनी, दिल्ली	निर्दलीय
11.	भूप सिंह	मांगे राम	ए-795-96, भलस्वा डेरी, दिल्ली	निर्दलीय
12.	राम करण सौराण	चुनी लाल	फ्लैट नंबर-127, पॉकेट-13, सेक्टर-ए5, नरेला, दिल्ली	निर्दलीय
13.	शक्ति रंजन मंडल	हरि मोहन मंडल	ए-4, संखरिपुकुर, डाकखाना-श्रीपल्ली, थाना एवं जनपद-बरद्वान, पश्चिम बंगाल-713103	निर्दलीय
14.	शैलेन्द्र कुमार	बाबू साहेब पासवान	ई -183, शाहबाद डेरी, दिल्ली	निर्दलीय
15.	सुनील छिकारा	ज्ञान चन्द	ए-2/35, सेक्टर-5, रोहिणी, दिल्ली	निर्दलीय

स्थान: दिल्ली

तारीख: 24.03.2014

रिटर्निंग ऑफिसर

संसदीय क्षेत्र-05 उत्तर पश्चिमी दिल्ली (अ० जा०)

FORM 4**(See Rule 8)****LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATES****Election to the Parliamentary Constituency -05, North West Delhi (SC)**

Sl. No.	Name of Candidate	Name of Father/Mother/Husband	Address of Candidates	@ Party affiliation
1	2	3	4	5
Candidates of Recognised National and State Political Parties				
1	Dr. Udit Raj	Kallan	T-22, Atul Grove Road, New Delhi	Bharatiya Janata Party
2	Krishna Tirath	Vijay Kumar	H.No. 6/6295, Block No.-6, Gali No.-3, Dev Nagar, Karol Bagh, New Delhi	Indian National Congress
3	Basant Panwar	Kehar Singh	148, Main Gali Harijan Chopal ke Pass, Village Bankner, Delhi	Bahujan Samaj Party
4	Rakhi Birla	Bhupander Singh	H.No.-112, T-Block, Mangol Puri, Delhi	Aam Aadmi Party
Candidates of Registered Political Parties (Other than recognised National & State Political Parties)				
5	Inder Singh	Mahavir Singh	A-490, Gali No. 22, Shyam Colony, Budh Vihar, Ph-II, Delhi	Asankhya Samaj Party
6	Dharamraj	Ram Lakhan Gautam	H. No.-448, Ph-IV, Sector-26, Rohini, Delhi	Bhartiya Pragatisheel Congress
7	Rajesh Kumar	Baje Ram	H.No.-35A, Begum Pur Extension, Delhi	Rashtriya Bahujan Hitay Party
8	Vijay Kumar	Kailash Chand	B-2/370, Sultan Puri, New Delhi	Republican Party of India (A)
Other Candidates				
9	Kamini Kaur	Puran Singh	C-376, Avantika, Sector-1, Rohini, Delhi	Independent
10	Jodhraj Paharia	Sitaram Paharia	Q-5/37, Mangol Puri, J.J. Colony, Delhi	Independent
11	Bhup Singh	Mange Ram	A-795-96, Bhalswa Dairy, Delhi	Independent
12	Ram Karan	Chuni Lal	Flat No.-127, Pkt-	Independent

	Sauran		13, Sec-A-5, Narela, Delhi	
13	Shakti Ranjan Mondal	Hari Mohan Mondal	A-4, Sankharipukur, P.O.-Sripally, P.S. & District-Burdwan, West Bengal- 713103	Independent
14	Shailender Kumar	Babu Saheb Paswan	E-183, Shahbad Dairy, Delhi	Independent
15	Sunil Chhikara	Gian Chand	A-2/35, Sector-5, Rohini, Delhi	Independent

Place: Delhi

Date: 24/03/2014

**Returni
ng Officer
PC-05, North West
Delhi (SC)**